
 

 

                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                     
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                           Πάτμος, 23 Ιανουαρίου 2025 

      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                                  Αριθμ. πρωτ.: 111 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 

    ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 

                                          

Απόφαση υπ’ αριθμ. 3 

 

Θέμα: «Ορισμός Υπευθύνου Διαχείρισης Ηλεκτρονικού Τιμολογίου, μέσω της εφαρμογής e-ΠΔΕ, για 

έργα και μελέτες που έχουν ενταχθεί στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (Π.Δ.Ε.)» 

 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  Πάτμου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/07-06-2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», με θέμα: «Αρμοδιότητες 

Δημάρχου». 

2. Το άρθρο 5 του Κανονισμού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Πάτμου (ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π.), με θέμα: «Αρμοδιότητες του Προέδρου». 

3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 98979 ΕΞ 2021/10-08-2021 ΚΥΑ (ΦΕΚ Β ΄3766/2021), όπως τροποποιήθηκε με την 

υπ’ αριθμ. οικ. 46901 ΕΞ 2024/01-04-2024 ΚΥΑ (ΦΕΚ Β΄ 2120/2024). 

4. Την υπ’ αριθμ. 17642/10-02-2021 (Ο.Ε.) Εγκύκλιο Οδηγιών του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

για την Έγκριση και Χρηματοδότηση του ΠΔΕ 2021 και τον Προγραμματισμό Δαπανών ΠΔΕ 2022-2024 

(ΑΔΑ: 64ΦΖ46ΜΤΛΡ-ΜΧ9). 

5. Την υπ’ αριθμ. οικ. 82240 ΕΞ2024/11-06-2024 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 

Οικονομικών για την παροχή οδηγιών σχετικά με την ηλεκτρονική τιμολόγηση (ΑΔΑ: 9Ε3ΚΗ-4ΕΧ). 

6. Το γεγονός ότι προκειμένου να είναι δυνατή η πρόσβαση και διαχείριση των ηλεκτρονικών τιμολογίων 

που αφορούν το Πρόγραμμα των Δημοσίων Επενδύσεων πρέπει να οριστεί αρμόδιος υπάλληλος. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

Ορίζει την μόνιμη υπάλληλο της Υπηρεσίας μας Κάππου Αναστασία του Χριστοδούλου, του κλάδου ΠΕ 

Διοικητικού – Οικονομικού με Β΄ βαθμό, ως Υπεύθυνη Διαχείρισης Ηλεκτρονικού Τιμολογίου για τη 

διενέργεια ηλεκτρονικών πληρωμών μέσω της εφαρμογής e-ΠΔΕ, για τα έργα και τις μελέτες αρμοδιότητας 

της Υπηρεσίας μας που έχουν ενταχθεί στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (Π.Δ.Ε.). 

 

Κοινοποίηση (Υ.ΤΑ.)                                                                                 Ο Πρόεδρος 
- Ενδιαφερόμενη υπάλληλο 

                                                                  

                                   

                                                                      Τσαμπαλάκης Νικήτας   

                                                                    Δήμαρχος Πάτμου                                            

 

ΑΔΑ: 9ΑΡ1ΟΡΗΜ-ΓΡΓ


		2025-01-23T10:10:33+0200
	Athens




